
Contacto

Teléfono 986100185
Fax 886212843
Correo Electrónico jgonzalezn@pontevedra.eu

Dirección Postal

Michelena, 30
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/FEDERABSISUBMINISTRO/000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 11:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pontevedra.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mEjxAUaOt7EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un sistema unificado de copia de seguridad.

Valor estimado del contrato 55.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.

Clasificación CPV
48800000 - Sistemas y servidores de información.
48710000 - Paquetes de software de copia de seguridad o recuperación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/01/2019

http://www.pontevedra.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mEjxAUaOt7EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=86e29533-f0d8-4e55-8ce8-9d48a497a3d2


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Pontevera

Dirección Postal

Michelena, 30

Acto público de apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 14/12/2018 a las 09:30 horas
Esta fecha es aproximada, se publicará la fecha
definitiva en esta plataforma.

Dirección Postal

Michelena,30
(36071) Pontevedra España

Dirección Postal

Michelena,30
(36071) Pontevedra España

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Pontevedra
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Pontevedra

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/12/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2018 a las 14:30
Observaciones: Las ofertas se presentarán "UNICAMENTE" en la oficina de asistencia en material de registro del
Ayuntamiento de Pontevedra

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(36071) Ayuntamiento de Pontevedra España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del período de mantenimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Características técnicas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqzrEcPKQhIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003602389 |  2019-043735 | Mon, 21 Jan 2019 11:40:16:745 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66278899716546395918574278507168782872 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XqzrEcPKQhIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

